

---

## **PACHET STIKERE AUTOCOLANT**

I.D.: 85551269

---

Data publicarii 03.08.23

Coduri CPV 22462000-6

---

Pretul estimativ: 10.132,00 RON - 10.132,00 RON

---

Descriere: - productie stikere autocolante A2: 384 bucati x 8,7 lei / bucata + TVA = 3340,8 lei + TVA - productie stikere autocolante A 4: 787 bucati x 2 lei / buc + TVA = 1574 lei + TVA - executie stikere tarife + bilete (format A4) 544 bucati x 2 lei + TVA = 1088 lei + TVA - Manopera montaj autocolante A2 + A4 + Tarife/Bilete - 1715 bucati x 2lei / buc = 3430 lei + TVA - Completari cu autocolant ( autocolant alb care s-a lipit peste colantul vechi) - 700 lei + TVA  
TOTAL 10 132 lei + TVA

---